СОВЕТНАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от 23.01.2023 г.
 № 95
с. Михайловка 1-я

О ремонте автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Прогрессовского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прогрессовского сельского поселения, Совет народных депутатов  Прогрессовского сельского поселения
                                                РЕШИЛ:
  1.Выделить денежные средства из дорожного фонда Прогрессовского сельского поселения для ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения:

   1.1. Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных и грунтовых улучшенных дорог с добавлением щебеночных материалов, протяженность
0, 715 км по  улице Полынная села Марьевка Панинского муниципального района Воронежской области.
   1.2 Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных и грунтовых улучшенных дорог с добавлением щебеночных материалов, протяженность
0, 642 км по  улице Мира села Марьевка Панинского муниципального района Воронежской области.
   1.3  Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных и грунтовых улучшенных дорог с добавлением щебеночных материалов, протяженность
1,175 км. по  улице Коммуна села Борщево Панинского муниципального района Воронежской области.
   1.4  Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных и грунтовых улучшенных дорог с добавлением щебеночных материалов, протяженность
0,145 км. по  улице Проспект Труда села Борщево Панинского    муниципального района Воронежской области.
 2.Опубликовать данное решение в официальном издании Прогрессовского сельского поселения «Прогрессовский муниципальный вестник».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
 Глава

 Прогрессовского сельского поселения                            Е.В.Сысоев